
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 980/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-04-12

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu 
gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych 
i zanikających – druk nr 676.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa poprawkę do projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania 
przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających – druk nr 676, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 980/2012
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2012-04-12

POPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr 
LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia 
programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych 
i zanikających – druk nr 676.

Na podstawie § 36 ust. 2 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 
Rady Miasta Krakowa z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu 
gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających – 
druk nr 676 w paragrafie 1 dodaje się kolejny punkt w następującym brzmieniu:
„dodaje się paragraf 4 w brzmieniu:
„§ 4 Wszelkie zmiany w zakresie załącznika nr 2 wywołują skutki podatkowe w podatku od 
nieruchomości od 1 stycznia roku następnego po wejściu w życie zmiany.”

UZASADNIENIE

Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia programu gospodarczego wspierania 
przedsiębiorczości w zakresie branż chronionych i zanikających i wynikająca z tego zmiana 
załącznika nr 2 znajdzie swoje odbicie w uchwale nr XXXIII/422/11 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 
która powołuje się na ten załącznik. 
Właściciele nieruchomości (podatnicy) uzyskają prawo do niższych stawek podatku od 
nieruchomości zajętych na magiel lub renowację zabytkowych przedmiotów. Podatek od 
nieruchomości jest podatkiem rocznym, stąd proponuje się wprowadzenie paragrafu 4. 
W związku z tym, że do projektu uchwały zgłoszono inne poprawki, nie jest możliwe 
określenie numeru wprowadzonego punku. Natomiast zgodnie z zasadami techniki 
legislacyjnej punkt dotyczący zmiany przepisów uchwały powinien być przez punktami 
dotyczącymi zmiany załącznika.


